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Periodontal Chart (i@l ~ i@ & HIEE )

BENR

Name

flaan HE

flgan
EERmat R

31

Sex

Age

flot4 B EA

flota
EERmat R

Mobility

Furcation

Probing

Buccal Depth

Probing

Palatal Depth

flaam

18

17

16

15

14

13

12

1

21

22

23

24

25 26 2 28

flata

Probing

Lingual Depth

Probing
Depth

Furcation

Mobility

48

47

45

43

42

41

31

32

33

35 36 37 38
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BREED—EE 2mm E R
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BEBR BREFH i fiirgn
Name ID L e

TR FiR e fiiité
Sex Age Lt T

Mobility

Furcation

Buccal | Probing depth

18

17

14

12

1

21

22

23

24

25 26

27

28

Palatal | Probing depth

Lingual | Probing depth

Tooth 48

47

46 45

44

43

42

M

31

32

33

34

35 36

37

38

m Probing depth

Furcation

Mobility

Mobility

Furcation

Probing depth

Tooth 18

17

14

12

1

21

22

23

24

25 26

27

28

Palatal

Probing depth

Lingual | Probing depth

BT

47

46 45

43

42

41

31

32

33

34

35 36

37

38

Buccal | Probing depth

Furcation

Mobility
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BEHR B4E=E D 4RI Sex Fi#: Age

Name

BEpmit #ITEE Plaque Score (FEBHER) = %

Buccal | i [ i b B[R]

Tooth 18 17 16 15 14 13 12 " 21 22 23 24 25 26 27 28

Palatal i
Lingual dloer [ aa s osa | SR gl a e[ ; e ] ] :

Tooth 48 47 46 45 44 43 42 41 31 32 33 34 35 36 37 38

o SN dEEEEEN RN ERE REEEEER IREENERE REEERES AINEARE NN

ESengt }iTEH Plaque Score (FEHHEH) = %

' o Vo o o o o o oo o Vo o U, o o '
' ' o ' ' ' o ' ' [ 1. [ '

Buccal | || P | b [ R

Tooth 18 17 16 15 14 13 1172 " 21 22 23 24 25 26 27 28

Palatal : ; ;
bingual | i | b b | bR ]

Tooth 48 47 46 45 44 43 42 41 31 32 33 34 35 36 37 38

Buccal | i (i b | B[R]

EERmaL MiTEH Plaque Score (FEEHEH) = %

Buccal;:::::EE:::;::.:;;;:::;;::

Tooth 18 17 16 15 14 13 12 1 21 22 23 24 25 26 27 28

Palatal | £ 4 | b B LR
tngual | & 0| b E b B

Tooth 48 47 46 45 44 43 42 41 31 32 33 34 35 36 37 38

Buccal




7 % itk & & 44 4 B 2 (Codes of periodontal chart)
L7 % pite & e ek 3 oLp 5 & i

295 % A K TR

Name: 4+ &

ID: ¥ & ZELAS

Sex: 1w M: § F: %

Age: # (LK)

Date: & & p 4/

3.4 & TAHF
(%7 % #18 5 &) gt & 1+ ~ 7T ~ = ~ L)
Mobility (# % & ):
© g
; '*?% Rl kT2 dd < 1mm o

Furcation (42 2;‘,:/];3 #) kTR Faé@ > omm 3t oo

Probing depth (3% BliF&): 2 mm 2+ o

[t

7 i=(tooth) » 4 p|(B / buccal) » 8¢ (P / palatal) » = |(L/ lingual)
7. (M / mesial) » i% < (D /distal) -

XGET) mE2 XA 8XBN 7 & &7 o
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)
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TR R Lo I E Y < BOXUEBR T # R o

11



ot 3]

103# A 2B a7 FRLRIET ¥ e By FY shd (umeridie)
F Rt L4 FEB e

- ApE s oFEY e oREFR ok RFR OREDAT

=~ ¢ ?éfa‘%ﬁ(%&”fi% T A H )

}‘?‘ ﬁku g \ . 55 g = a]:;’l
4 Bk w i3 i*” poTe
(kB EFW | FREe L

¢

R
(¢ pﬁ‘ﬁ)“""i*’ﬁ,ig ¥ 3
F R B WA R F)

§2

o4 » 3+ Fo0f #

o4 » 3+ F0f &

O4c » 3+ F o H

O4e » 3+ F o &

O4e » 3+ F o &

FHALLoBT ¥ RFEE

5 — JEIL?FFF ; "P 11 B

o~ PR s () L1
I~ BRAML: T

=~ [RATE B D ooo
= ~ e-mail address :

N R R T P SGER

LPFE 2R Y RES
39?9&ﬁw§§€gﬁﬁﬁ IEE TR T
)

()
()

*‘a&pmv
4
ml‘
o
IRy
g

g

L. HEER  §A 5 HAIEISH ST RS SRHZE TR EBE (104 It IUBERILE 420 5 10 1 > IF
Behta)  HeMERBAEXHERRADEERERE - ERBNEA 1 HRIHER TR -

2EHEERERD - BEATREHEEZALEERNADMENL (https://this-portal.doh.gov.tw) ERFIEN -

3O Z ST ESEBAE (KB AT Al + B ET AR E A% - IR AL BT SRR FIBE AR 0 PR tH R

4 BETAHFEEIRRE) Ea“ﬁanﬁﬁﬁ%%%ﬁﬁ%ﬁ%ﬁ R EASTEER  RENERHEE  WEHRIEER

WA - i 1 ZHBFEFRHESPHE



https://this-portal.doh.gov.tw/

[t 4] (F73)

1%3%%@%#%?¥F$%ﬁ7% b%i”i
SR AR 3 —‘ﬁ-g‘(ug ;«.

- CFREL A
BB (AR ® 3
-~ ¥ gﬁ-ﬁg’u} :
[] ivfgiiﬁ (7t pFEEL oI ARBEEE) - GRGEPFFR

KEPE-REFH -
B35 FPOY ket (FH' 2 & P FLBTIRTEP H L)

K
?5}%7‘%‘ (FH'AEiT3 B Y A& ¥ %3 P4003C ¢ #F 2 #cif 10

L1
L]y
L7

T FLFE)

L

1. &RTASTEZ BATE A FH AR EE 20 4-RIRAT (DL P4002C 51Et) - BETZEEAR Fkt AT & 65 > B
FREBEER - JELUIEES » DEARFELE -

2. BREUTRG  SRUEF - &R SR TEIEH RHAR -

OEMNEE (EETRRRETNOBT AHMEREY )  SAHEE (28 - PCY Bfr)  SRHHH
&b NiZETR > B RHRABAR -

QEBREEBRE - RNEAIHEH S H 52a PA003C HR(AF8E 10 4RLLE - BRI HH - SR AKERSH
AR 30 £ - (AL 102 & 3 HigtiERsR > RIBL 102 45 1~ 2 F Higy PA003C Z FB%TE ) HH¥RAH RO B
EBE MR EE -

3. BB - ARSI ERSARRRERE - FNEA 5 HFRFRMERSE LIRS I E2ME - T2

BrereEL - INMEA 20 BT B RAFTERR A EEBEKE - WHiRRA S ESE B RE P ERRET - I

BRI BAT 2B -

PEREE (Wirtdess) 0b B E D E-% 3 30 oRéE-FREK



